

2.2 投标分项报价表

投标人名称： 天津凌锋商贸有限公司

项目编号： 0617-2622HZ1797

序号	名称	规格（或型号）	原产地及制造厂名	数量	单位	单价(元)	总价（元）	备注
1	400ml 四联带取样器+留样针去白血袋	NGL/RF-XZ Q-400P	四川简阳/四川南格尔生物科技有限公司	1000	套	41.50	41500.00	
2	300ml 四联带取样器+留样针去白血袋	NGL/RF-XZ Q-300P	四川简阳/四川南格尔生物科技有限公司	3500	套	41.00	143500.00	
3	200ml 四联带取样器+留样针去白血袋	NGL/RF-XZ Q-200P	四川简阳/四川南格尔生物科技有限公司	3500	套	40.00	140000.00	
4	400ml 六连袋取样器+留样针去白血袋	NGL/RF-XZ H-400P	四川简阳/四川南格尔生物科技有限公司	3000	套	60.00	180000.00	
合计（元）（即投标总价）							505000.00	

注：1、投标人根据第五章招标内容及要求编制投标分项报价表；

2. 投标分项报价表合计金额应与开标一览表（投标报价表）中的投标总价一致。

法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：



公章：

